
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SCHULER GmbH Omnibusverkehr · Tettnanger Straße 24 · 88285 Bodnegg 
 
 

SCHULER GmbH 
Omnibusverkehr 
Tettnanger Straße 24 
88285 Bodnegg 

 
Tel: +49(0)7520 9203-0 
Fax: +49(0)7520 9203-12 
info@omnibus-schuler.de 
www.omnibus-schuler.de

 

Neuerungen ab dem Fahrplanwechsel 
10. Dezember 2023: 

 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
Sehr geehrte Fahrgäste, 
 
am Sonntag, 10. Dezember 2023 ist europaweiter Fahrplanwechsel! 
Im ÖPNV gibt es auf vielen Verbindungen Fahrplanoptimierungen und Umstellungen. 
 
Auch auf unseren Linien (101, 102, 103, 104, 105.1, 105.2) ergeben sich Änderungen durch Optimierung der 
Fahrpläne und Linienverläufe. 
 
Anbei erhalten Sie die neuen ab 10. Dezember 2023 gültigen Fahrpläne! 
 
Zur besseren Übersicht haben wir Ihnen alle Fahrpläne mit zusätzlichen Vermerken über die markantesten 
Veränderungen ergänzt. 
Bitte entnehmen Sie die neuen Abfahrtszeiten den einzelnen Fahrplänen. 
 
Bei Rückfragen freuen wir uns über Ihren direkten Kontakt. 
Sie erreichen uns unter 07520 9203-0, über unsere Homepage oder per Mail. 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 
Ihr Omnibusverkehr Schuler 
 

 
Tettnanger Straße 24 - 88285 Bodnegg 
 
Tel.: 07520 / 9203 – 0 
Fax: 07520 / 9203 – 12 
Email : info@omnibus-schuler.de 
Home : www.omnibus-schuler.de 
 
 
 

 

 
   

mailto:info@omnibus-schuler.de
http://www.omnibus-schuler.de/
mailto:info@omnibus-schuler.de
http://www.omnibus-schuler.de/


101 Bodnegg - Vogt - Unterankenreute - Schlier - Bodnegg
und zurück

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bodnegg BZ (Dorfstraße)
Vogt Mosisgreut
- Holzmühle
- Reckendürren
- Ziegelei
- Schützenweg
- Küchel
- Windbühl/Hag
- Moser
- Unterhalden
- Grund
Schlier Hintermoos
- Oberankenreute
- Unterankenreute Wolfegger Str.
- Unterankenreute Linzgauweg
- Wetzisreute Turnhalle
- Wetzisreute Ort
Waldb. Greut
- Sieberatsreute
Schlier Steinrausen
- Ort
- Fenken
Grünkraut Groppach
- Gullen Abzw. Ritteln
- Bechenried
- Gommetsweiler
- Kenzler
- Schleiferhaus / Wallenhaus
- Dangrindeln
Bodnegg Eggenberg
- Rotheidlen
- Rotheidlen B32
- Kammersteig
- Kammerhof
- Kammersteig
- Kofeld 1
- Kofeld 2
Grünkraut Abzw. Arneggen
Bodnegg Hinterhargarten
- Vorderhargarten
- Laubern
- Billen
- Dorfgemeinschaftshaus
Bodnegg BZ (Dorfstraße)

S5

6.25
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.56
6.57
6.58
7.00
7.05
7.07
7.09
7.11
7.13
7.16
7.18
7.21
7.23
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30

7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.40

S5

7.55

7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.04
8.06
8.07
8.11
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.20

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bodnegg Dorfgemeinschaftshaus
Bodnegg BZ (Festhalle)
Bodnegg Billen
- Laubern
- Vorderhargarten
- Hinterhargarten
Grünkraut Abzw. Arneggen
- Dangrindeln
- Schleiferhaus / Wallenhaus
- Kenzler
- Gommetsweiler
- Bechenried
- Gullen Gewerbegebiet
- Gullen Abzw. Ritteln
- Groppach
Schlier Fenken
- Ort
- Wetzisreute Ort
- Wetzisreute Turnhalle
- Hintermoos
- Oberankenreute
- Unterankenreute Wolfegger Str.
- Unterankenreute Linzgauweg
Waldb. Greut
- Sieberatsreute
Bodnegg Kofeld 2
- Kofeld 1
- Rotheidlen B32
- Kammersteig
- Kammerhof
- Kammersteig
- Rotheidlen B32
- Rotheidlen
- Eggenberg
Bodnegg BZ (Dorfstraße)

DF

12.05
12.07
12.08
12.09
12.10

12.16
12.17
12.19
12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30

S15

12.45
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.15
13.17
13.20
13.22
13.26
13.28
13.29
13.31
13.38
13.40

13.48

13.53

DF

12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.15
13.17
13.20
13.22
13.26
13.28
13.29
13.31
13.38
13.40

13.48

13.53

S5

15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.55
15.57
16.00
16.02
16.06
16.08
16.09
16.11
16.18
16.20

DF Donnerstag und Freitag an Schultagen - Nicht in der Faschingswoche von 09.02. - 16.02.2024
S15 Mo, Di, Mi an Schultagen - nicht in der Faschingswoche von 12.02. - 16.02.2024

S5 Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche
vom 09.02. - 16.02.2024 am 10.05. und 04.10.24
Hält nur nach telefonischer  Anmeldung am Vortag bis 15 Uhr unter 07520- 9203-0

Gültig ab 10. Dezember 2023
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfingsten: 21.05. - 31.05.2024; Sommer: 25.07. -
06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.2024
Fasching/Winterferien: Vom 12.2.2024 - 16.2.2024 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Schuler Schuler GmbH Omnibusverkehr, Tettnanger Str. 24, 88285 Bodnegg, info@omnibus-schuler.de, Tel. 07520/92030, Fax. 07520/920312

Neuerungen:
Minutenanpassung für noch mehr Pünktlichkeit

Änderungen morgens:
ACHTUNG, der Bus fährt 3 Minuten früher!
- Vogt, Schützenweg 06:42 Uhr
- Schlier, Hintermoos 06:56 Uhr
- Unterankenreute, Linzgauweg 07:00 Uhr
- Schlier, Ort 07:16 Uhr

Änderungen mittags und nachmittags:
- Schlier, Ort 13:17 / 15:57 Uhr
- Hintermoos 13:26 / 16:06 Uhr
- Unterankenreute, Linzgauweg 13:31 / 16:11 Uhr



102 Bodnegg - Wolfegg - Vogt -  Waldburg - Bodnegg
und zurück

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bodnegg BZ (Dorfstraße)
Bodnegg Eggenberg
Waldb. Feld
Vogt Mosisgreut
- Holzmühle
- Reckendürren
- Ziegelei
Wolfegg Hofgarten
Vogt Grund
- Unterhalden
- Moser
- Windbühl/Hag
- Küchel
- Schützenweg
- Ravensburger Straße
- Höferwiesen
- Abzw. Reich
- Heißen
Waldb. Neuwaldburg
- Waldburg
- Schule
- Edensbach
- Abzw. Ausseredensbach
- Hannober
- Blauensee
- Schafmeier
Bodnegg Kofeld 2
- Kofeld 1
Bodnegg BZ (Dorfstraße)

S5

6.35
6.38
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.58
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.21
7.23
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.32
7.33
7.40

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bodnegg BZ (Sportplatz)
Bodnegg Eggenberg
- Rotheidlen
- Kammersteig
- Kammerhof
- Kofeld 1
- Kofeld 2
Waldb. Schafmeier
- Blauensee
- Hannober
- Abzw. Ausseredensbach
- Edensbach
- Forstenhausen
- Schule
- Waldburg
- Neuwaldburg
Vogt Heißen
- Abzw. Reich
- Höferwiesen
- Ravensburger Straße
- Schützenweg
- Küchel
- Windbühl/Hag
- Moser
- Unterhalden
- Grund
Wolfegg Hofgarten  an

- Hofgarten  ab
- Ravensburger Str.
Vogt Grund
- Unterhalden
- Moser
- Windbühl/Hag
- Küchel
- Schützenweg
- Ziegelei
- Reckendürren
- Holzmühle
- Mosisgreut
Waldb. Feld
Bodnegg Rotheidlen
- Eggenberg
Bodnegg BZ (Dorfstraße)

S5

12.55
12.58
12.59
13.01
13.03
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.21
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.03
14.04
14.06

S5

15.35
15.38
15.39
15.41
15.43
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
16.01
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.17
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.43
16.44
16.46

S5 Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 09.02. - 16.02.2024 am 10.05. und 04.10.24
Hält nur nach telefonischer  Anmeldung am Vortag bis 15 Uhr unter 07520- 9203-0

Gültig ab 10. Dezember 2023
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfingsten: 21.05. - 31.05.2024; Sommer: 25.07. -
06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.2024
Fasching/Winterferien: Vom 12.2.2024 - 16.2.2024 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Schuler Schuler GmbH Omnibusverkehr, Tettnanger Str. 24, 88285 Bodnegg, info@omnibus-schuler.de, Tel. 07520/92030, Fax. 07520/920312

Neuerungen:
Minutenanpassung für noch mehr Pünktlichkeit

Änderungen morgens:
ACHTUNG, der Bus fährt 2 Minuten früher!
- Vogt, Schützenweg 07:08 Uhr
- Waldburg, Ort 07:21 Uhr
- Hannober 07:27 Uhr

Änderungen mittags und nachmittags:
- Waldburg, Ort 13:16 / 15:56 Uhr
- Vogt, Schützenweg 13:28 / 16:08 Uhr
- Wolfegg, Hofgarten an 13:37 / 16:17 Uhr
ACHTUNG, 6 Minuten Wartezeit in Wolfegg Hofgarten!
- Wolfegg, Hofgarten ab 13:43 / 16:23 Uhr -> Umsteiger!



103 Bodnegg - Wollmarshofen - Prestenberg
Linden - Tobel - Bodnegg

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bodnegg Dorfgemeinschaftshaus
Bodnegg BZ (Festhalle)
Bodnegg BZ (Dorfstraße)
Bodnegg Wollmarshofen
- Abzw. Wollmarshofen
- Schregsberg
Grünkraut Ottershofen
Bodnegg Emmelhofen
- Rosenharz
- Hemmern
- Seers
- Allisreute
Tettnang Gesnauwiesen
- Straß
Tettnang Prestenberg
Bodnegg Hinterreute
- Linden
- Steinhaus
- Kerlenmoos
- Ippenried
- Hirscher Abzw. Schönberg
- Schönberg
- Tobel
Neukirch Zannau
Bodnegg Oberwagenbach
- Büchel
Neukirch Hinteressach
- Vorderessach
- Vorderessach Haus 10
- Gunzenweiler Stärk
Neuk. Litzelsmannsh. Kr. K7702
Wangen Haslach
Neukirch Hinterburg
- Ebersberg
Bodnegg Raihen
- Boselberg
- Gutmannshof
- Bruderhof
Bodnegg BZ (Dorfstraße)
Bodnegg Eggenberg
- Rotheidlen
Grünkraut Abzw. Arneggen
Bodnegg Hinterhargarten
- Vorderhargarten
- Laubern
- Billen
- Dorfgemeinschaftshaus

S5

6.35
6.41
6.42
6.45
6.47
6.49
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.03
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12

7.13
7.14
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.25
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.40

S5

7.49
7.50

7.52
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.05
8.06
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15

8.16
8.17

8.18
8.19
8.20
8.25
8.28
8.29
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.40

DF

11.55
12.05

12.08
12.09
12.12
12.14
12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.27
12.29
12.30
12.33
12.35
12.36
12.37
12.39
12.43
12.46
12.47

12.48
12.49
12.50

DF Donnerstag und Freitag an Schultagen - Nicht in
der Faschingswoche von 09.02. - 16.02.2024

S5 Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche
vom 09.02. - 16.02.2024 am 10.05. und 04.10.24

Hält nur nach telefonischer Anmeldung am
Vortag bis 15 Uhr unter 07520- 9203-0

Gültig ab 10. Dezember 2023
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfingsten: 21.05. - 31.05.2024; Sommer: 25.07. -
06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.2024
Fasching/Winterferien: Vom 12.2.2024 - 16.2.2024 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Schuler Schuler GmbH Omnibusverkehr, Tettnanger Str. 24, 88285 Bodnegg, info@omnibus-schuler.de, Tel. 07520/92030, Fax. 07520/920312

Neuerungen:
Minutenanpassung für noch mehr Pünktlichkeit

Änderungen morgens:
ACHTUNG, der Bus startet 13 Minuten später!
- Bodnegg BZ (Dorfstraße) 06:35 Uhr
- Bodnegg, Wollmarshofen 06:41 Uhr
- Tettnang, Prestenberg 06:58 Uhr
- Kerlenmoos 07:06 Uhr
- Tobel 07:12 Uhr
- Haslach 07:25 Uhr



104 Tannau - Neukirch - Haslach - Amtzell - Bodnegg
und zurück

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bodnegg BZ (Dorfstraße)
Neukirch Zannau
- Schnaidt
Neukirch Oberrussenr. Abz.
Hopfengarten
Oberrussenried
Neukirch Unterrussenried
Tettnang Notzenhaus
Tettnang Flockenbach
Tettnang Matzenhaus
Tannau, Krumbacher Str.
- Neukircher Straße
Tettnang Baldensweiler
- Dietmannsweiler
Neukirch Neuk. Elmenau
Neukirch Wildpoltsweiler Kirche
Neukirch Wittenberg Wartehaus
- Wittenberg Skrobek
Tettnang Steinenbach Wendeplatte
Neukirch Unterlangensee
- Unterlangensee Mohrhauser
- Abzw. Oberlangensee
- Rathaus
- West
Neukirch Bernried Ort
- Bernried Alte Landstraße
Neukirch Abzw. Mehetsweiler
Neukirch Uhetsweiler Jung
Neukirch Goppertsweiler
Wangen Engelitz
- Hagmühle
- Haslach
- Schomburg 2
Amtzell Waldburger Straße
Bodnegg BZ (Dorfstraße)

S5

6.05
6.15
6.18
6.19

6.20
6.21
6.23
6.25
6.26
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.40
6.44
6.45
6.46
6.49
6.51
6.53
6.54
6.57
6.58
7.00
7.02
7.03
7.05
7.07
7.15
7.25

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bodnegg BZ (Festhalle)
Bodnegg Rosenharz
- Wollmarshofen
- Abzw. Wollmarshofen
- Schregsberg
Grünkraut Ottershofen
Bodnegg Emmelhofen
- Hemmern
- Seers
- Allisreute
Tettnang Gesnauwiesen
- Straß
Tettnang Prestenberg
Bodnegg Hinterreute
- Linden
- Steinhaus
- Kerlenmoos
- Ippenried
- Hirscher Abzw. Schönberg
- Schönberg
- Tobel
- Oberwagenbach
Neukirch Zannau
- Schnaidt
Neukirch Oberrussenr. Abz.
Hopfengarten
Oberrussenried
Neukirch Unterrussenried
Neukirch Bernried Alte Landstraße
- Bernried Ort
Neukirch West
- Rathaus
- Abzw. Oberlangensee
- Unterlangensee Mohrhauser
- Unterlangensee
- Wittenberg Wartehaus
- Wittenberg Skrobek
Tettnang Steinenbach Wendeplatte
Neukirch Wildpoltsweiler Kirche
Neukirch Neuk. Elmenau
Tettnang Dietmannsweiler
- Baldensweiler
Tannau, Krumbacher Str.
Tettnang Matzenhaus
Tettnang Flockenbach
Tettnang Notzenhaus
Neukirch Unterrussenried
Neukirch Oberrussenried
Bodnegg BZ (Dorfstraße)

S5

12.55
12.57
12.58
12.59
13.02
13.04
13.06
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.32
13.34
13.35

13.36
13.37
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

14.10

S5

15.35
15.37
15.38
15.39
15.42
15.44
15.46
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02
16.04
16.05
16.06
16.08
16.10
16.12
16.14
16.15

16.16
16.17
16.21
16.22
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.47
16.48
16.58

S5 Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 09.02. - 16.02.2024 am 10.05. und 04.10.24
Hält nur nach telefonischer  Anmeldung am Vortag bis 15 Uhr unter 07520- 9203-0

Gültig ab 10. Dezember 2023
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfingsten: 21.05. - 31.05.2024; Sommer: 25.07. -
06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.2024
Fasching/Winterferien: Vom 12.2.2024 - 16.2.2024 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Schuler Schuler GmbH Omnibusverkehr, Tettnanger Str. 24, 88285 Bodnegg, info@omnibus-schuler.de, Tel. 07520/92030, Fax. 07520/920312

Neuerungen:
Minutenanpassung für noch mehr Pünktlichkeit

Änderungen morgens:
ACHTUNG, der Bus fährt überwiegend früher!
ACHTUNG, die Haltestellen Kammersteig, Kammerhof und Rotheidlen
werden von den Linien 105.1 und 105.2 bedient!
- Tannau, Krumbacher Str. 06:29 Uhr
- Tettnang, Steinenbach Wendeplatte 06:40 Uhr
- Neukirch, Rathaus 06:49 Uhr
- Haslach 07:05 Uhr

Änderungen mittags und nachmittags:
- Neukirch, Rathaus 13:45 / 16:25 Uhr
- Tettnang, Steinenbach Wendeplatte 13:53 / 16:33 Uhr



105.1
Bodnegg - Lindau - Hergensw. - Neuravensburg
Niederw. - Bodnegg
und zurück

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bodnegg BZ (Dorfstraße)
Wangen Mindbuch
Schlachters West
Eggenwatt Eggenwatt
Weißensberg Rothkreuz Mitte
Weißensberg Rehlings, B12
Lindau Hammer
- Köchlin
- Köchlin (Steig 7)
- Hammer
Weißensberg Rehlings, B12
Weißensberg West
- Kirche
Weißensberg Rothkreuz Mitte
- Rothkreuz Steige
- Rothkreuz Nord
Weißensberg Wildberg
Lindau Mollenberg - Hüttenweiler
Hergensweiler Oberholz
- Kreisverkehr
- Obstgarten
Wangen Dabetsweiler
- Roggenzell Faustin-Mennel-Str.
- Neuravensburg Böckelerstadel
- Neurav. Abzw. Kellerbühlstr.
- Schwarzenbach
- Hiltensweiler
- Hatzenweiler
Amtzell Waldburger Straße
Bodnegg Kammersteig
- Rotheidlen B32
- Rotheidlen
- Eggenberg
Bodnegg BZ (Dorfstraße)

S5

6.05
6.20
6.30
6.31
6.32
6.33
6.36
6.37
6.42
6.43
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.58
6.59
7.02
7.03
7.06
7.08
7.10
7.12
7.13
7.23
7.30
7.32
7.34
7.35
7.40

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bodnegg BZ (Dorfstraße)
Bodnegg Eggenberg
- Rotheidlen
- Rotheidlen B32
Amtzell Waldburger Straße
- Kirche
Wangen Schomburg 2
- Haslach
- Hagmühle
- Engelitz
Neukirch Goppertsweiler
Neukirch Uhetsweiler Jung
Neukirch Abzw. Mehetsweiler
- West
- Rathaus
Neukirch Uhetsweiler Jung
Wangen Mindbuch
- Neurav. Abzw. Kellerbühlstr.
- Neuravensburg Böckelerstadel
- Roggenzell Faustin-Mennel-Str.
- Dabetsweiler
Hergensweiler Obstgarten
- Kreisverkehr
- Oberholz
Lindau Mollenberg - Hüttenweiler
Weißensberg Wildberg
Schlachters West
Eggenwatt Eggenwatt
Weißensberg Rothkreuz Mitte
Weißensberg Kirche
- West
Weißensberg Rehlings, B12
Lindau Hammer
- Köchlin
Wangen Schwarzenbach
- Hiltensweiler
- Hatzenweiler
Bodnegg Rotheidlen
Bodnegg BZ (Dorfstraße)

S5

12.55
12.58
12.59
13.01
13.10
13.11
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
13.25
13.28
13.30
13.32
13.36
13.38
13.39
13.41
13.42
13.45
13.46
13.48
13.49
13.51
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.03
14.04
14.18
14.20
14.21
14.33
14.35

S5

15.35
15.38
15.39
15.41
15.50
15.51
15.56
15.57
15.59
16.00
16.02
16.04
16.05
16.08
16.10
16.12
16.16
16.18
16.19
16.21
16.22
16.25
16.26
16.28
16.29
16.31
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.40
16.43
16.44
16.58
17.00
17.01
17.13
17.15

S5 Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 09.02. - 16.02.2024 am 10.05. und 04.10.24
Hält nur nach telefonischer  Anmeldung am Vortag bis 15 Uhr unter 07520- 9203-0

Gültig ab 10. Dezember 2023
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfingsten: 21.05. - 31.05.2024; Sommer: 25.07. -
06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.2024
★ Ferienregelung Bayern: Weihnachten: 23.12.2023 - 5.1.2024; Winter: 12.02.2024 - 16.02.2024; Ostern: 25.03.2024 - 5.4.2024; Pfingsten: 21.5.2024 - 31.5.2024,
Sommer: 29.7.2024 - 9.9.2024; Herbst: 28.10.2024 - 31.10.2024 und 20.11.24

      Schuler Schuler GmbH Omnibusverkehr, Tettnanger Str. 24, 88285 Bodnegg, info@omnibus-schuler.de, Tel. 07520/92030, Fax. 07520/920312

Neuerungen:
Minutenanpassung für noch mehr Pünktlichkeit

Änderungen morgens:
ACHTUNG, der Bus fährt 5 Minuten früher!
ACHTUNG, die Haltestelle Lindau, Reutin Bahnhof entfällt!
- Schlachters, West 06:30 Uhr
- Lindau, Köchlin 06:37 / 06:42 Uhr
- Rothkreuz Mitte 06:50 Uhr
- Hergensweiler, Kreisverkehr 06:58 Uhr
- Neuravensburg, Böckelerstadel 07:06 Uhr
- Amtzell, Waldburger Straße 07:23 Uhr
- NEU Bodnegg, Kammersteig 07:30 Uhr
- NEU Bodnegg, Rotheidlen 07:34 Uhr

In Baden-Württemberg

Änderungen mittags und nachmittags:
- Neukirch, Rathaus 13:30 / 16:10 Uhr
- Neuravensburg, Böckelerstadel 13:39 / 16:19 Uhr
- Hergensweiler, Kreisverkehr 13:46 / 16:26 Uhr
- Lindau, Köchlin (letzter Ausstieg in Lindau) 14:04 / 16:44 Uhr

m.schuler
Linien



105.2
Karbach - Wangen - Niederwangen
Primisweiler -  Bodnegg
und zurück

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bodnegg BZ (Dorfstraße)
Amtzell Karbach
Wangen Herfatz B32
- Ravensb.Str. Wittwais
- Johannes-Jung-Str.
- Westallgäuklinikum
Wangen Deuchelried Untere Dorfstr. GS
Wangen Leutkircher Str.
- Busbahnhof (Platz 4)
- Bahnhofstr./Tiefgarage
- Lindauerstraße / Landratsamt
- LindauerStr./Waldorfschule
- Lottenmühle
- Niederwangen Gewerbegebiet
- Niederwangen
- Feld
- Mittenweiler
Wangen Primisweiler Siedlung
- Primisweiler Rathaus
- Kindergarten
Wangen Kernaten
- Schomburg 1
- Schauwies
Amtzell Geiselharz
- Hinterholz
- Fohlenweide
- Waldburger Straße
Bodnegg Kammerhof
Bodnegg BZ (Dorfstraße)

S5

6.25
6.40
6.42
6.43
6.45
6.50
6.52
6.55
6.59
7.00
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.13
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.25
7.32
7.40

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bodnegg BZ (Sportplatz)
Bodnegg Bruderhof
- Gutmannshof
- Boselberg
- Raihen
Neukirch Ebersberg
- Hinteressach
- Vorderessach
- Vorderessach Haus 10
- Gunzenweiler Stärk
Neuk. Litzelsmannsh. Kr. K7702
Wangen Haslach
- Schomburg 2
- Schomburg 1
- Schauwies
Amtzell Geiselharz
- Fohlenweide
- Waldburger Straße
- Fohlenweide
- Hinterholz
- Geiselharz
Wangen Schauwies
- Schomburg 1
- Kernaten
Wangen Primisweiler Rathaus
- Primisweiler Grundschule
- Primisweiler Siedlung
Wangen Mittenweiler
- Feld
- Niederwangen
- Niederwangen Gewerbegebiet
- Lottenmühle
- LindauerStr./Waldorfschule
- Lindauerstraße / Landratsamt
- Bahnhofstr./Tiefgarage
- Busbahnhof (Platz 4)
- Westallgäuklinikum
Wangen Deuchelried Untere Dorfstr. GS
Wangen Leutkircher Str.
- Johannes-Jung-Str.
- Ravensb.Str. Wittwais
- Herfatz B32
Amtzell Karbach
Bodnegg Rotheidlen
Bodnegg BZ (Dorfstraße)

S5

12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.19
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29
13.30
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.41
13.42
13.44
13.45
13.49
13.50
13.53
13.58
14.00
14.01
14.03
14.14
14.18

S5

15.35
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.59
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.25
16.29
16.30
16.33
16.38
16.40
16.41
16.43
16.54
16.58

S5 Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 09.02. - 16.02.2024 am 10.05. und 04.10.24
Hält nur nach telefonischer  Anmeldung am Vortag bis 15 Uhr unter 07520- 9203-0

Gültig ab 10. Dezember 2023
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfingsten: 21.05. - 31.05.2024; Sommer: 25.07. -
06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.2024
Fasching/Winterferien: Vom 12.2.2024 - 16.2.2024 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Schuler Schuler GmbH Omnibusverkehr, Tettnanger Str. 24, 88285 Bodnegg, info@omnibus-schuler.de, Tel. 07520/92030, Fax. 07520/920312

Neuerungen:
Minutenanpassung für noch mehr Pünktlichkeit

Änderungen morgens:
ACHTUNG, der Bus fährt 3 Minuten früher!
- Wangen, Omnibusbahnhof (Steig 4) 06:59 Uhr
- Niederwangen 07:07 Uhr
- Primisweiler, Rathaus 07:13 Uhr
- Amtzell, Waldburger Straße 07:25 Uhr
- NEU Bodnegg, Kammerhof 07:32 Uhr

Änderungen mittags und nachmittags:
- Amtzell, Waldburger Straße 13:19 / 15:59 Uhr
- Primisweiler, Rathaus 13:29 / 16:09 Uhr
- Niederwangen 13:36 / 16:16 Uhr
- Wangen, Omnibusbahnhof (Steig 4) 13:45 / 16:25 Uhr


	Fahrplanwechsel Info
	101_Bodnegg
	14-101-24a-1-H/R
	Linie 101
	Bodnegg - Vogt - Unterankenreute - Schlier - Bodnegg
	Montag - Freitag

	Bodnegg - Schlier - Unterankenreute - Bodnegg
	Montag - Freitag



	102_Bodnegg
	14-102-24a-1-H/R
	Linie 102
	Bodnegg - Wolfegg - Vogt -  Waldburg - Bodnegg
	Montag - Freitag

	Bodnegg - Waldburg - Vogt - Wolfegg - Bodnegg Wolfegg - Feld
	Montag - Freitag



	0103_Bodnegg
	14-103-24a-1-H/R
	Linie 103
	Bodnegg - Wollmarshofen - Prestenberg Linden - Tobel - Bodnegg
	Montag - Freitag



	104_Tannau
	14-104-24a-1-H/R
	Linie 104
	Tannau - Neukirch - Haslach - Amtzell - Bodnegg
	Montag - Freitag

	Bodnegg - Prestenberg - Neukirch - Bodnegg Neukirch - Tannau
	Montag - Freitag



	0105_1_Bodnegg
	14-105-24a-1-H/R
	Linie 105.1
	Bodnegg - Lindau - Hergensw. - Neuravensburg Niederw. - Bodnegg
	Montag - Freitag

	Bodnegg - Neuravensb. - Hergensweiler - Lindau Reutin Œ Bodnegg und zurück
	Montag - Freitag



	0105_2_Bodnegg
	14-106-24a-1-H/R
	Linie 105.2
	Karbach - Wangen - Niederwangen Primisweiler -  Bodnegg
	Montag - Freitag

	Bodnegg - Haslach - Wangen Wangen - Karbach - Bodnegg
	Montag - Freitag






